

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 43001017

---

Data publicarii	06.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 379,40 RON - 379,40 RON

---

Descriere: Saci menaj LDPE 240 l. 10 buc.  $10 \times 11,40 = 114,00$  Saci menajeri 35 l. 50x70 cm. 30 buc.  $30 \times 2,80 = 84,00$  Hartie ig. Perfex 3 str. 10 role  $10 \times 6,90 = 69,00$  Sapun lichid 5 l. 2 x  $16,00 = 32,00$  Prosop hartie 100 m. 5 x  $8,00 = 40,00$  Manusi menaj 6 x  $2,40 = 14,40$  Detergent automat WASH 10 kg. 1 x  $26,00 = 26,00$

---